



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGENTA FIRMAGAVER APS
INDKILDEVEJ 12K, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2022

Martin Sciønning Westerskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magenta Firmagaver ApS Indkildevej 12K 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 09 25 76 Stiftet: 4. september 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schiønning Westerskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af firmagaver og reklamegaver på B2B-markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 589 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.353.068	1.493.199
Personaleomkostninger.....	2	-1.569.222	-1.684.827
Af- og nedskrivninger.....		-5.000	-7.665
DRIFTSRESULTAT		778.846	-199.293
Andre finansielle omkostninger.....		-21.993	-20.077
RESULTAT FØR SKAT		756.853	-219.370
Skat af årets resultat.....	3	-167.920	47.096
ÅRETS RESULTAT		588.933	-172.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		588.933	-172.274
I ALT		588.933	-172.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	5.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		103.382	103.382
Finansielle anlægsaktiver.....		103.382	103.382
ANLÆGSAKTIVER.....		103.382	108.382
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		45.000	175.000
Varebeholdninger.....		45.000	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.039.690	1.179.386
Udskudte skatteaktiver.....		2.005	48.837
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	21.819
Tilgodehavender.....		1.041.695	1.264.042
Likvide beholdninger.....		1.157.461	180.880
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.244.156	1.619.922
AKTIVER.....		2.347.538	1.728.304
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		729.004	140.071
EGENKAPITAL.....		779.004	190.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		448.594	216.778
Selskabsskat.....		121.088	0
Anden gæld.....		998.852	1.321.455
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.568.534	1.538.233
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.568.534	1.538.233
PASSIVER.....		2.347.538	1.728.304
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	140.071	190.071
Forslag til resultatdisponering.....		588.933	588.933
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	729.004	779.004

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført Covid-19 kompensation for i alt 197 tkr. (205 tkr. sidste år).			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.403.746	1.491.224	
Pensioner.....	53.280	66.240	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.147	28.047	
Andre personaleomkostninger.....	80.049	99.316	
	1.569.222	1.684.827	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	121.088	0	
Regulering af udskudt skat.....	46.832	-47.096	
	167.920	-47.096	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		25.000	
Kostpris 31. december 2021.....		25.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		20.000	
Årets afskrivninger		5.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
		Lejedespositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2021.....		103.382	
Kostpris 31. december 2021.....		103.382	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		103.382	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som på statutidspunktet udgør 109 tkr. i opsigelsesperioden.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 1.085 tkr.
